

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
lokal. Žofie				
LEPIDLO NA OBKLADY A DLAŽBU 25KG flexibilní, lokal. Žofie	Kus	238,00	5	1.190,00
NÁTĚR ZÁKLADNÍ ZPEVŇUJÍCÍ penetrace hloubková, lokal. Žofie	l	56,00	5	280,00
OMÍTNÍK 2,5M lokal. Žofie	Kus	25,00	4	100,00
SMĚS POTĚROVÁ BETONOVÁ potěr betonový 20 MPa, á 25kg, 96 ks; lokalita Žofie	q	284,00	24	6.816,00

Celková hodnota bez DPH CZK

71.898,40

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša, MBA